

# Ahler Brorsbøl Holding ApS

Miltonsvej 39  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

15. april 2026

Pau Ahler Brorsbøl  
dirigent

**Ahler Brorsbøl Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**Ahler Brorsbøl Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Miltensvej 39  
8270 Højbjerg

CVR-nr.:	30 71 63 45
Stiftet:	10. juli 2007
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Pau Ahler Brorsbøl

**Ahler Brorsbøl Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og investering i værdipapirer.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 812.601 kr., sammenlignet med 1.256.881 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 10.234.831 kr., sammenlignet med 10.522.230 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>		-87.998	-105.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.902	704.007
Finansielle indtægter		833.087	835.725
Finansielle omkostninger		-27.333	-18.572
<b>Resultat før skat</b>		974.658	1.416.095
Skat af årets resultat	3	-162.057	-159.214
<b>Årets resultat</b>		<u>812.601</u>	<u>1.256.881</u>

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.902	704.007
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.100.000
Overført resultat		-244.301	-797.126
		<u>812.601</u>	<u>1.256.881</u>

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.729	748.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>305.729</u>	<u>748.827</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.487.930	4.486.538
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.560.905</u>	<u>5.854.609</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.573</u>	<u>55.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.088.408</u>	<u>10.396.334</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>10.394.137</u>	<u>11.145.161</u>

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		265.729	708.827
Overført resultat		9.044.102	7.238.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	2.450.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.234.831</u>	<u>10.522.230</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.251	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.285	472.024
Selskabsskat		108.770	132.407
		<u>159.306</u>	<u>622.931</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>159.306</u>	<u>622.931</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>10.394.137</u>	<u>11.145.161</u>

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	708.827	8.588.403	1.100.000	10.522.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultat- disponering	0	256.902	-244.301	800.000	812.601
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-700.000	700.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>265.729</b>	<b>9.044.102</b>	<b>800.000</b>	<b>10.234.831</b>

Ahler Brorsbøl Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ahler Brorsbøl Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Reklassifikationer

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i resultatopgørelsen og balancen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne reserve for indre værdis metode og overført, men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen total. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter urealiseret og realiseret aktiegevinst og -tab, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Balance

###### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

###### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

###### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

#### 2 Personaleomkostninger

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

#### 3 Skat af årets resultat

kr.	2025	2024
Årets aktuelle skat	163.900	159.896
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.843	-682
	<u>162.057</u>	<u>159.214</u>

**Ahler Brorsbøl Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 30 71 63 45

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningen.